Em 08 de agosto de 2.023.

MARCOS AN NIO SANTOS

VERtADOR

eâmara c-Municipal de Cbirigüi
Estado de São Paulo

"Boi? oátitt."`o ciT

REQUERIMENTO N° 362/2023

Pedido de Adiamento por 14 dias (catorze), da discussão e

votação do PROJETO DE LEI Nº 86/2023 - "INSTITUI O PROGRAMA - LIXO

RECICLADO NA ESCOLA, NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze) dias, da discussão e

votação do PROJETO DE LEI Nº 86/2023 - "INSTITUI O PROGRAMA - LIXO

RECICLADO NA ESCOLA, NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO", devendo

retornara matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 22 de agosto de 2.023.

Câmara Municipal de Birigui,